OFÍCIO PRESIDENTE Nº 22/2014
São Roque, 16 de janeiro de 2014.
Ilustríssimo Senhor,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-la e na oportunidade encaminhar cópia do Ofício Nº 02/2014, referente à disponibilização de 10 (dez) latas de tinta esmalte, na cor creme, para a EMEF DISTRITO DE SÃO JOÃO NOVO CICLO I, localizada no Distrito de São João Novo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.
Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ADILSON MATTEUCCI
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 16/01/2014 - 08:22:54 00303/2014